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Département de Génie Mécanique
Faculté du génie de la construction
tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  
Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique
République Algérienne Démocratique et Populaire الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

وزارة التعليم العالي و البحث العلمي
Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو

قسم الهندسة الميكانيكية

Licence 2ème Année
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1 ABBAR  MEKIOUSSA 212131019964 ADR 10.0 10.0 13.0 7.25 6.0 5.0 10.0 11.05 14.25 13.75 12.0 9.59 14.0 7.5 1.5 15.5 13.25 8.5 10.0 11.0 10.0 13.0 11.75 11.5 14.25 11.37 10.48

2 ABES  MEZIANE 212131019959 ADD 14.5 10.0 13.5 6.25 5.0 4.0 10.5 10.0 14.0 12.25 11.0 9.21 11.0 3.5 3.0 4.5 7.5 4.0 4.25 12.0 13.0 14.0 9.5 14.0 10.75 8.1 8.66

3 ADANE  HACENE 171731020616 AJR 16.5 12.0 10.5 0.0 0.0 0.0 13.5 0.0 7.0 15.0 11.5 5.47 11.0 16.5 10.5 7.0 11.0 5.0 15.0 11.0 14.0 11.0 13.0 14.0 7.0 10.35 7.91

4 ALICHE   MAHREZ 212131017264 ADD 15.0 10.0 12.5 4.25 2.5 4.0 10.0 13.75 11.0 13.25 13.0 8.76 11.0 10.0 5.5 4.0 12.0 14.0 1.5 9.0 9.0 13.5 14.0 15.0 10.0 9.91 9.34

5 ALILECHE  MOHAMMED 212131013562 ADD 15.0 10.0 14.0 8.0 5.0 4.0 11.5 13.5 10.0 13.0 11.0 9.62 12.0 10.0 8.0 8.5 14.0 12.0 10.0 13.33 11.5 14.5 13.75 12.5 6.75 11.07 10.35

6 ALLAB  SANDRA 212131014130 ADD 16.5 10.0 12.5 0.0 3.0 2.0 10.0 7.6 10.0 12.25 14.0 7.09 12.0 7.5 2.0 3.0 10.0 11.0 5.0 10.67 9.0 13.0 13.25 11.0 8.5 8.73 7.91

7 AMALOU  MOHAMED 222231059720 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 4.0 0.0 0.0 0.0 0.47 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.24

8 AMAZOUZ  AMEZIANE 212131014399 ADN 18.5 10.0 15.0 1.25 6.0 2.0 15.5 10.1 10.5 14.25 15.0 8.78 16.5 10.0 3.5 3.5 14.75 14.0 10.5 13.23 11.5 15.0 12.0 11.5 13.75 11.52 10.15

9 AMRANE  YANIS 202031017153 AJR 12.5 10.0 14.5 1.25 2.0 1.0 0.75 3.6 5.0 12.25 1.0 4.59 13.0 2.0 0.5 0.0 0.5 0.0 0.0 11.5 14.0 15.0 9.5 18.0 4.5 5.5 5.05

10 AMROUNI  MOHAMED 202031010922 AJR 15.0 11.0 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.5 0.0 3.03 12.0 0.0 11.5 0.0 0.0 0.0 0.0 13.33 12.5 14.0 12.75 0.0 0.0 4.48 3.76

11 AMZIANE  TOUFIK  MASSILVA 212131021258 AJR 0.0 11.0 13.5 0.0 0.0 0.0 0.0 3.8 0.0 13.5 0.0 2.68 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.85 1.77

12 ATMANI  MEHDI 222231062413 ADR 15.0 16.0 14.0 3.25 8.0 10.0 11.0 10.05 13.5 13.0 16.0 10.46 12.0 2.5 2.0 8.0 12.75 11.0 10.0 12.67 11.0 13.0 12.75 11.0 11.5 10.2 10.33

13 AZIZI  YAZID 222231102303 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.25 0.0 0.84 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.85 0.85

14 AZOUN  KAIS 222231143411 ADR 11.0 17.0 14.0 6.25 3.5 10.0 14.0 10.25 12.5 13.5 11.5 10.13 15.0 17.5 5.5 6.0 13.75 16.0 3.5 13.0 11.5 15.0 12.0 10.5 7.25 11.15 10.64

15 AZOUZ  FERHAT 212131009311 ADD 15.5 14.0 14.0 9.25 6.0 10.0 5.0 11.5 12.5 13.0 10.5 10.57 14.5 3.0 0.0 6.5 12.75 11.5 5.0 13.23 11.0 14.0 12.75 10.5 3.25 8.94 9.76

16 BACHA  BELAID 181831010658 ADD 14.0 12.5 12.0 4.0 5.5 3.0 10.0 10.5 6.5 13.25 12.0 8.04 14.0 15.0 3.5 10.0 12.0 15.5 5.0 12.12 0.0 13.0 11.5 11.0 14.25 11.09 9.57

17 BEDRANI  GHILES 212131015719 AJR 0.0 13.0 14.5 0.0 2.0 0.0 0.0 3.5 6.0 13.0 0.0 3.74 0.0 1.0 1.0 0.0 6.0 0.0 2.0 9.0 12.0 13.0 12.25 0.0 0.25 3.69 3.72

18 BELABAS  SARAH 222231109211 ADD 12.5 12.0 13.0 2.25 3.0 2.0 8.5 12.1 13.25 13.5 10.0 8.06 14.0 3.5 4.0 0.0 12.0 14.0 5.5 10.67 14.5 13.0 12.75 11.0 7.25 9.14 8.6

19 BELAID  MOURAD 212131013563 AJR 15.0 10.0 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.75 0.0 2.99 11.0 0.0 0.0 0.0 11.5 0.0 0.0 12.67 12.5 13.0 9.5 10.0 0.0 5.39 4.19

20 BELASLA  SOFIANE 181831019767 AJR 15.0 0.0 10.0 1.25 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 3.57 11.0 14.5 0.0 0.0 10.0 0.0 10.0 14.5 10.0 13.0 9.0 15.0 0.0 6.88 5.23

21 BELDI  BILAL 222231090702 ADN 19.0 14.0 14.5 7.25 9.5 5.0 17.0 15.25 14.5 14.25 12.0 11.82 16.5 11.0 14.5 0.0 17.5 6.0 17.5 13.67 14.0 15.0 12.0 12.5 7.25 11.07 11.45

22 BELKADI  DYHIA 202031015325 ADR 18.0 14.0 13.0 4.25 4.5 5.0 10.0 11.0 16.0 13.0 15.0 9.93 15.0 3.0 3.5 3.0 15.0 5.5 7.5 12.33 14.0 13.0 12.25 10.5 18.5 10.3 10.12

23 BELKHODJA  MOHAMED ADAM 222231076815 AJR 15.5 10.0 14.0 0.0 2.0 0.0 12.5 11.1 10.25 14.75 4.5 6.94 14.0 0.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 12.67 10.5 13.5 12.75 9.0 0.0 4.38 5.66

24 BELLAL  AMAYAS 212131009351 ADR 15.0 14.0 14.0 4.25 6.5 6.0 16.0 9.45 13.0 13.75 13.0 9.91 15.0 12.0 4.5 5.5 14.0 10.0 10.5 12.1 11.5 14.0 11.5 10.0 14.0 11.06 10.49
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25 BEN SI  ALI  YOUNES 212131014974 ADD 15.0 10.0 12.0 8.0 7.0 3.0 15.5 16.25 10.5 13.25 11.0 10.25 12.0 6.0 10.0 5.5 11.0 10.0 14.0 15.33 9.0 13.0 14.0 13.0 15.75 11.23 10.74

26 BENGANA  ZAKARIA 212131036061 ADD 14.5 11.0 13.0 7.25 3.0 5.0 13.0 9.6 10.0 12.45 14.0 9.11 14.0 8.0 0.5 8.5 12.0 5.5 5.75 11.67 11.25 12.5 11.5 10.0 13.75 9.69 9.4

27 BENTAHA  ERWAN 212131014074 ADR 17.0 14.0 14.0 3.25 6.5 4.0 11.0 10.8 14.25 14.25 9.0 9.42 15.0 11.5 8.0 3.5 11.0 8.5 6.25 13.17 12.75 14.5 11.5 13.0 14.75 10.66 10.04

28 BOUFAID  MALIK 212131021299 ADN 18.5 16.0 14.0 5.25 6.5 10.0 15.5 11.25 14.5 13.75 11.5 11.15 15.5 7.0 3.0 2.0 12.75 13.75 3.0 13.17 13.5 13.0 12.75 11.0 8.25 9.73 10.44

29 BOUHERAOUA  RANIA 222231057612 ADD 16.5 15.0 13.0 6.25 9.5 3.0 6.0 12.75 14.25 13.5 1.0 9.57 14.5 6.5 3.0 0.0 14.75 10.0 2.5 11.5 13.5 13.0 12.75 11.0 7.5 8.99 9.28

30 BOUKTITE  NIHAD 222231139505 ADR 11.0 11.0 13.5 7.25 4.5 6.0 10.5 10.55 12.5 14.25 14.5 9.62 13.5 10.0 4.0 10.0 12.5 8.5 10.0 12.33 12.75 14.0 11.5 13.0 14.0 11.24 10.43

31 BOUNOUA  ADEM 222231084305 ADR 13.5 14.0 13.0 8.25 5.5 5.0 16.5 10.5 11.5 13.5 11.5 10.1 15.0 7.5 7.0 5.5 13.5 7.5 7.5 10.5 11.0 13.5 11.5 10.5 14.0 10.29 10.2

32 BOURAHLA  THIZIRI 212131010448 ADD 14.5 10.0 13.0 5.0 9.5 4.0 10.0 15.5 11.25 13.25 12.5 9.93 11.0 6.5 3.0 3.0 14.0 10.5 2.0 13.0 11.5 12.0 12.75 11.0 11.0 9.4 9.67

33 BOURKAIB  ALI 212131021232 ADN 13.0 17.0 14.0 5.75 10.0 10.0 17.0 12.95 12.75 13.75 11.0 11.44 15.5 6.0 2.0 1.5 12.5 13.5 8.5 12.67 13.5 14.0 12.75 12.0 8.75 9.96 10.7

34 BOUSSADIA  LAMINE 212131010436 ADR 13.0 12.0 14.0 5.25 8.0 4.0 13.5 10.0 10.0 14.75 14.0 9.47 15.0 10.0 3.5 12.0 12.0 7.0 10.0 12.67 11.0 13.0 12.0 10.5 14.75 11.13 10.3

35 BRAHMI  IDIR 222231114803 ADR 16.5 11.0 15.0 3.25 5.5 5.0 14.5 11.8 13.0 14.0 10.5 9.52 15.0 10.5 8.5 8.5 13.0 11.0 11.0 12.67 11.0 15.0 11.5 14.0 14.25 11.92 10.72

36 CHABANE  LAMINE 222231080413 AJR 0.0 12.0 12.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.5 14.0 0.0 2.68 14.0 0.0 0.0 1.0 0.0 0.0 0.0 10.25 10.75 13.5 12.0 0.0 0.0 3.68 3.18

37 CHAHI  MOHAMED ISLEM 222231068216 ADD 13.0 10.0 12.0 6.25 12.5 4.0 16.5 10.0 7.5 12.75 9.0 9.41 14.0 5.0 2.5 6.5 12.75 5.0 2.5 12.67 10.75 13.0 12.75 12.0 5.25 8.48 8.95

38 CHAIB  SYPHAX 222231106620 AJR 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.5 0.0 0.97 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.33 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.67 0.82

39 CHALLAL  ROMAISSA 212231188414 ADD 16.5 11.0 13.0 5.25 8.5 10.0 10.0 12.2 10.25 14.25 13.0 10.32 14.0 5.0 3.0 10.0 11.0 4.5 6.0 11.33 11.75 13.0 11.75 12.5 11.5 9.55 9.94

40 CHAOUCHE  SARAH 212131011393 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0

41 CHEKAOUI  LYES 202031017175 AJR 13.0 14.0 13.5 0.0 2.0 4.0 0.25 7.15 7.5 13.0 11.5 6.27 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 8.67 12.5 16.0 12.75 0.0 0.0 3.64 4.96

42 CHERFI  DYLAN 202037001007 AJR 0.0 11.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.24 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 6.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.35 0.8

43 CHERIFI   ISLAM 212131021223 AJR 12.5 12.0 15.0 0.0 0.0 0.0 14.0 0.0 9.0 13.5 0.0 5.0 11.0 0.0 5.0 0.0 10.0 0.0 0.0 11.67 11.5 15.0 12.75 0.0 13.5 6.7 5.85

44 CHERIFI  NESRINE 222231070408 ADN 16.5 12.0 13.0 11.5 7.5 10.0 15.5 13.3 16.0 13.75 6.5 12.08 14.5 8.0 6.0 3.5 17.5 11.5 4.5 11.83 12.0 14.0 11.75 12.0 8.75 10.42 11.25

45 CHEROUAK  Louize 222231144718 ADD 17.5 14.0 12.0 4.25 4.5 3.0 8.0 8.0 5.25 13.5 11.0 7.66 14.0 5.5 3.0 5.5 14.75 3.5 5.5 9.67 12.0 12.5 11.75 10.0 13.5 9.32 8.49

46 CHETOUI   ABDERAHMANE 202031017635 AJR 11.0 0.0 16.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.59 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.8

47 DEMICHE  LOUNÉS 212131011248 AJR 13.0 10.0 13.5 4.25 4.0 3.0 11.5 5.5 8.0 13.25 13.0 7.53 14.0 5.5 1.0 3.0 10.25 2.5 2.5 10.5 12.0 13.5 11.75 10.5 13.0 8.16 7.85

48 DJAROUN  AMAZIGH 191931011077 ADD 14.0 11.0 0.0 4.25 2.0 6.0 16.5 2.7 8.5 12.75 10.5 6.82 12.0 14.5 3.5 8.0 11.0 10.0 10.0 12.0 13.83 12.0 10.75 11.5 13.75 10.92 8.87

49 DJELLAL  LOUNES 212131017593 AJR 16.0 13.0 15.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 14.5 0.0 4.62 11.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 14.5 11.5 16.0 13.75 15.0 0.0 5.99 5.31

50 GADRI  MOHAMED 212131021242 ADD 11.0 14.0 13.5 4.25 4.5 6.0 11.5 12.0 8.5 13.25 12.0 8.82 14.0 2.0 3.5 3.0 10.5 14.5 6.25 10.17 12.0 13.0 11.75 10.5 11.25 9.51 9.17

51 GRAICHE  MUSTAPHA 202031010997 ADR 14.0 11.0 14.0 7.25 5.5 4.0 16.0 7.0 8.5 13.5 12.0 8.96 12.0 11.0 3.5 11.5 12.25 15.5 6.5 11.5 11.0 13.5 11.25 10.0 14.5 11.63 10.3

52 GUENANE  MOHAMED EL HABIB 212131093378 ADD 17.5 12.0 12.0 3.25 3.5 5.0 11.5 10.0 11.0 13.75 14.0 8.79 15.5 1.0 1.0 9.0 15.25 14.0 9.0 12.0 11.0 13.0 11.75 10.0 10.0 10.63 9.71

53 HACHOUD  KOCEILA 212131014676 ADR 15.0 14.0 13.75 4.0 13.5 5.0 17.0 13.0 13.25 13.0 14.0 11.07 16.0 10.0 8.0 7.0 10.0 4.5 11.0 11.0 12.67 13.0 12.25 12.5 10.0 9.96 10.52
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54 HADDADI  CHERIF 202031016644 AJR 0.0 11.0 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.1 2.0 13.5 2.5 3.78 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 9.5 12.0 10.0 11.5 0.0 0.0 2.53 3.16

55 HADDADOU  SAMY 212131008577 ADD 13.5 15.0 12.0 4.25 11.0 2.0 16.5 8.5 12.5 12.75 12.0 9.56 13.0 5.0 5.0 4.0 12.5 8.5 10.0 12.67 14.0 13.0 11.25 13.5 12.0 10.08 9.82

56 HADJOU  MASSINISSA 212131020738 ADD 10.0 11.0 13.5 4.25 2.5 3.0 15.5 13.0 0.0 12.5 9.0 7.13 14.0 1.0 4.0 6.5 11.75 3.0 3.25 12.6 12.5 12.0 11.5 10.5 10.0 8.46 7.8

57 HAMANI  MOHAMMED
AMOKRANE

222231147619 ADR 10.0 12.0 14.0 14.0 8.5 4.0 15.0 16.0 10.25 13.25 8.0 11.28 13.5 3.0 1.5 1.0 14.0 15.5 10.0 17.5 14.0 13.5 12.25 13.0 7.75 10.28 10.78

58 HAMIDI  SAMY 222231062004 ADD 13.0 11.0 15.0 9.25 9.5 7.0 15.0 9.3 10.75 12.75 15.0 10.74 12.0 3.5 3.0 11.5 10.0 6.5 5.5 10.83 12.0 13.0 11.25 10.0 10.0 9.24 9.99

59 HAMMAD  ALI 212131014176 ADR 16.5 11.0 15.0 5.0 4.5 0.0 15.0 10.0 10.0 12.25 10.0 8.46 13.0 5.0 10.0 10.0 17.0 12.0 10.0 12.67 12.0 12.0 13.25 12.0 10.0 11.64 10.05

60 HAMMAD  MOHAMED 222231086814 ADD 7.0 10.0 13.0 5.25 11.0 5.0 17.0 11.0 10.0 13.75 14.0 9.68 13.5 6.0 4.5 10.0 13.0 11.5 10.0 10.0 10.0 13.5 11.25 13.0 7.75 10.37 10.03

61 HARCHAOUI  CHEMSEDDINE 222231058215 ADR 15.5 10.0 13.5 7.25 11.0 6.0 16.5 12.0 10.0 13.75 14.0 10.76 12.0 7.0 8.5 11.5 15.5 12.0 6.5 10.83 13.5 13.0 11.25 12.0 13.75 11.77 11.27

62 IAMRANENE  CHAKIB 212131012895 ADD 9.0 10.0 12.0 8.25 9.0 10.0 12.5 10.0 7.5 12.75 10.0 9.65 11.0 7.5 6.5 6.0 12.5 6.0 10.0 10.0 12.0 13.0 12.25 11.5 5.25 9.02 9.34

63 IDIR  KOCEILA 171731017143 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 9.33 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.55 0.28

64 IDRES  AMINE 212131020522 AJR 16.0 12.0 14.0 0.0 4.0 3.0 6.0 0.0 12.5 12.0 8.0 6.29 11.0 4.0 0.5 3.0 4.5 4.5 3.0 10.0 8.83 14.0 12.75 17.0 7.5 7.07 6.68

65 IRID  Rayan 222231062919 AJR 0.0 11.0 10.0 0.0 2.0 0.0 3.0 0.8 2.5 13.25 1.0 2.87 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 1.5 10.0 10.75 0.0 0.0 1.31 2.09

66 IRIDA  SABRINA 212131021281 ADD 15.0 13.0 13.5 12.0 12.0 10.0 10.0 8.35 10.0 12.75 14.0 11.47 11.0 10.0 2.5 10.0 11.0 13.5 4.5 13.67 11.5 15.0 13.25 16.0 10.0 10.96 11.22

67 KACI  AMAR 171731011854 AJR 17.0 12.0 12.0 0.0 0.0 0.0 12.0 0.0 8.0 11.5 10.0 5.32 10.0 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0 10.0 10.0 0.0 16.5 0.0 4.26 4.79

68 KERNOUF  THANINA 191931018872 AJR 15.5 13.25 10.0 0.0 0.0 0.0 11.0 0.0 0.0 12.0 11.0 4.28 10.0 14.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 14.0 10.0 12.0 10.0 12.0 0.0 6.0 5.14

69 KHELOUFI  NASSIMA 212131014430 ADR 17.5 14.0 13.0 3.0 6.0 6.0 16.5 10.0 12.5 13.5 13.0 9.74 14.0 5.5 1.5 11.0 13.0 11.5 10.0 9.83 10.0 12.0 11.75 12.5 10.0 10.48 10.11

70 KHERKHOUR  SOFIANE 212131015298 AJR 0.0 10.0 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.75 0.0 2.16 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 3.75 0.0 0.0 0.0 0.0 0.22 1.19

71 KHOUAS  HILLEL 212131010152 ADN 19.0 13.0 14.5 1.25 5.0 5.0 9.0 10.75 13.75 13.25 10.0 8.91 16.5 15.0 10.0 0.0 15.25 13.0 18.0 10.5 12.25 15.0 11.5 13.5 13.0 12.05 10.48

72 LAKHEL  RAFIK 222231057704 ADN 14.5 10.0 14.5 8.75 15.0 10.0 15.5 10.3 14.25 13.75 7.5 11.83 16.0 2.0 1.5 4.0 15.0 10.0 5.5 9.33 10.0 15.0 11.0 9.0 11.75 9.46 10.65

73 LAKRIB  ASSIREM 212131020516 AJR 0.0 11.0 12.0 2.25 2.0 5.0 0.5 1.0 6.25 9.5 1.0 4.07 0.0 2.0 0.0 0.0 6.0 0.0 2.5 10.0 10.0 10.0 11.25 8.5 7.75 4.81 4.44

74 LAKRIB  NOUAR SDAT 202031012985 ADD 16.0 11.0 13.0 3.25 2.5 4.0 5.0 9.05 10.5 12.25 1.0 7.06 11.0 16.0 3.0 1.0 10.0 10.0 4.0 14.5 10.33 14.0 13.5 12.0 8.75 9.28 8.17

75 LAMRANI  SARA 222231272602 ADN 15.0 10.0 13.0 8.25 7.0 13.0 12.5 12.85 12.5 14.0 11.5 11.26 16.0 13.5 5.0 3.0 18.5 10.0 13.0 12.33 12.25 15.0 11.5 12.0 12.0 11.62 11.44

76 LATEB  SARA 222231062306 ADR 15.5 13.0 15.0 10.0 5.0 7.0 16.5 11.6 15.0 14.0 10.0 11.25 14.5 6.0 8.5 10.0 13.75 10.5 4.5 12.0 13.25 13.5 11.5 11.5 11.25 10.96 11.11

77 LAZIZI  SAID 212131020049 ADR 14.5 10.0 14.0 5.0 15.5 6.0 13.0 11.0 10.0 14.0 9.5 10.29 14.5 3.0 4.0 10.0 11.75 10.5 5.0 11.0 13.25 13.0 11.5 14.5 11.0 10.37 10.33

78 LIMANI  REDOUANE 222231111804 ADN 14.0 11.0 15.0 5.75 6.5 6.0 8.0 10.85 13.25 13.5 12.0 9.64 15.5 8.5 3.5 6.0 15.25 11.0 6.5 13.33 12.0 15.0 12.25 10.0 14.75 11.21 10.43

79 LOUNAS  ANIASSE 222231110102 ADN 18.0 15.0 15.0 2.25 4.5 4.0 18.5 16.5 16.0 14.0 13.0 10.72 16.0 5.0 12.0 2.0 18.0 16.5 18.5 13.0 12.5 15.0 11.7 12.5 18.25 13.28 12.0

80 MADANI  LYES 212131015708 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.5 0.0 1.5 0.0 5.75 0.0 0.0 0.46 0.23

81 MADIOU  RAYANE 212131009280 ADN 14.5 10.0 16.5 1.25 2.5 5.0 16.0 11.0 13.0 13.5 12.0 8.78 16.5 5.0 4.0 6.5 18.5 14.0 13.0 13.67 12.0 15.0 12.25 10.0 14.5 12.26 10.52

82 MALOUM  SONIA 222231121204 AJR 15.5 14.0 12.5 4.25 6.5 5.0 14.5 8.0 9.5 13.0 2.5 8.4 14.0 6.0 4.0 3.0 12.5 18.0 4.75 0.0 10.5 13.0 11.75 10.5 14.25 10.0 9.2
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83 MAZARI  ATHMANE 181831015735 AJR 0.0 10.5 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.0 13.0 2.97 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.0 13.5 10.0 0.0 0.0 2.15 2.56

84 MECHAI  AMINE 222231077605 ADR 12.0 11.0 12.5 7.25 12.0 3.0 7.0 11.75 13.5 12.75 10.0 9.85 14.0 8.5 0.5 16.0 11.0 15.5 6.0 0.0 12.5 13.0 13.0 12.5 11.5 11.06 10.46

85 MEFTAH  GHILES 212131009309 AJR 16.5 11.0 13.5 1.25 2.0 1.0 2.5 0.1 0.0 13.0 4.0 4.14 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.33 13.0 14.0 12.5 0.0 0.0 3.58 3.86

86 MEHADDI  SOFIANE 181931023291 ADR 12.0 10.0 14.0 12.0 4.5 6.0 13.0 8.5 12.5 14.25 0.0 9.54 0.0 10.0 3.5 11.0 15.0 13.0 6.5 15.33 10.5 14.5 11.75 12.0 14.75 11.27 10.41

87 MEJDOUB  DAOUD 212131012161 AJR 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.25 0.0 1.37 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.59 0.98

88 MENNOUR  LOUNIS 212131025035 ADD 15.0 11.0 14.5 1.25 2.5 10.0 15.0 10.5 14.5 12.75 13.0 9.41 0.0 1.5 0.5 11.5 8.5 3.5 3.25 16.5 9.33 16.0 12.75 10.5 0.75 6.99 8.2

89 MERABTI  YUBA 212131013568 AJR 13.0 13.0 13.0 0.0 5.0 1.0 4.0 6.8 12.0 13.5 8.0 6.71 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.33 12.5 13.5 11.75 0.0 1.75 3.27 4.99

90 MERMOUCHI  HICHEM 191931012976 AJR 15.5 12.0 13.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 12.75 14.0 5.13 14.0 14.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 14.33 11.0 14.0 15.0 0.0 6.02 5.58

91 MERZOUG  INES 222231116211 ADR 15.5 10.0 13.0 7.25 6.5 6.0 15.5 10.0 10.0 13.0 0.0 9.04 14.0 10.0 4.0 11.5 12.75 15.5 11.75 10.33 10.0 13.0 11.75 11.5 14.5 12.05 10.55

92 MEZIANE   FOUAD 212131008728 ADD 15.5 11.0 14.0 6.25 5.5 2.0 0.75 0.1 10.0 11.25 1.5 6.35 11.0 5.0 1.0 16.0 16.5 15.0 15.75 14.0 10.83 14.0 9.5 12.5 14.5 12.8 9.58

93 MEZIANI  AMIRA 222231101013 ADR 13.5 10.0 12.0 4.25 9.0 10.0 15.5 9.6 10.5 13.5 7.0 9.56 14.0 10.0 10.0 10.0 12.5 13.0 10.75 10.33 10.0 12.0 11.75 10.0 14.25 11.67 10.62

94 MOHAND OUSSAID  RAYANE 212131011383 AJR 0.0 10.0 13.0 1.25 5.5 0.0 10.0 5.2 7.5 12.75 0.0 5.05 12.0 8.5 1.5 7.5 7.5 0.5 6.75 0.0 10.0 11.0 6.5 11.0 6.5 6.54 5.8

95 MOUZAOUI   HOCINE 191931011082 AJR 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.25 0.0 0.0 2.01 1.01

96 MZIR  YOUBA 212131011859 ADD 14.5 11.0 13.0 3.25 2.0 1.0 4.0 12.0 10.0 12.25 1.0 6.79 13.0 10.0 0.0 15.0 10.0 10.0 3.5 10.0 10.33 14.0 13.5 12.0 4.25 9.7 8.25

97 NAIT SIDER  MHANA 222231123509 ADD 7.0 10.0 13.0 8.25 8.5 3.0 10.0 15.2 10.0 12.75 7.5 9.32 11.0 11.0 4.0 10.0 10.5 14.0 10.75 10.0 10.0 14.0 12.75 11.0 12.5 11.09 10.21

98 NAMANE  YAZID 202031018214 AJR 17.0 10.0 12.0 0.0 0.0 1.0 12.0 6.5 11.5 11.25 8.0 6.37 13.5 14.5 10.0 3.0 10.0 7.0 6.75 14.5 12.17 15.0 12.25 16.0 8.0 10.04 8.21

99 OU OTMANE  RABAH 181831018512 AJR 14.5 11.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0 10.75 0.0 4.13 14.5 14.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 11.33 13.17 10.0 12.25 15.5 0.0 5.37 4.75

100 OUCHABANE  DAHMANE 222231062215 ADN 16.5 11.0 14.0 4.25 10.5 5.0 12.0 16.8 13.75 13.75 12.0 10.83 13.0 3.0 1.5 7.5 12.75 10.0 7.0 14.33 13.5 15.0 12.0 9.0 8.25 9.73 10.28

101 OUKIL  YANIS 181831018938 AJR 14.0 12.0 15.0 0.0 0.0 0.0 14.0 0.0 0.0 10.5 6.5 4.24 13.5 15.0 0.0 0.0 15.0 0.0 0.0 11.33 12.17 14.0 12.75 15.0 10.0 8.46 6.35

102 OULD FERHAT  Koceila 161531020431 AJR 16.5 12.0 11.0 17.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 13.66 0.0 6.71 12.0 10.0 0.0 10.0 19.0 0.0 0.0 0.0 14.25 10.75 11.3 11.0 0.0 7.49 7.1

103 OUMELLAL  SAMY 212131009286 ADD 11.0 11.0 13.0 9.25 12.0 2.0 3.5 15.8 16.0 13.75 10.5 10.71 11.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 2.0 16.0 13.5 12.5 12.0 10.0 0.0 4.56 7.64

104 RABAHALLAH  MASSINISSA 212131021245 ADD 15.0 14.0 12.0 6.25 11.5 4.0 8.0 7.85 10.25 13.75 9.0 9.28 14.0 14.0 8.0 6.0 10.5 8.0 6.0 15.0 11.5 12.0 12.75 10.5 13.75 10.6 9.94

105 RABIA  AMINE 212131008320 ADD 15.5 11.0 14.0 1.25 2.0 1.0 10.5 3.8 13.5 11.75 1.0 6.36 11.0 6.5 3.0 8.0 16.5 1.0 6.25 14.67 10.83 14.0 13.5 12.0 11.0 9.69 8.03

106 RAKEM  MOHAMED 161631011505 ADD 14.5 11.0 10.0 12.0 11.0 3.0 10.5 8.5 10.5 10.0 12.5 10.03 10.0 12.0 10.5 10.0 10.0 0.0 1.75 0.0 10.67 10.0 10.0 11.0 0.0 6.82 8.43

107 REZZIK  DJAMEL 202031011325 ADD 14.0 10.0 12.5 13.0 6.0 3.0 10.5 10.25 7.5 12.5 15.0 9.82 12.0 10.0 7.0 4.0 11.0 1.5 6.0 12.0 13.0 13.5 13.25 12.0 10.25 8.96 9.39

108 ROUIBET  SALIM 212131020576 AJR 16.0 10.0 13.5 0.0 0.0 0.0 10.5 0.0 10.0 12.0 0.0 4.82 12.0 0.0 0.0 0.0 15.5 0.0 0.0 15.0 8.33 13.0 12.75 13.0 0.0 6.18 5.5

109 SAADI  ALAA EDDINE 212131011484 ADD 14.5 10.0 13.0 4.25 5.5 7.0 3.0 9.45 11.75 12.25 16.0 8.76 14.0 10.5 10.0 3.0 11.25 14.5 10.5 0.0 11.0 13.0 12.5 10.5 11.5 10.15 9.46

110 SADOUD  MASSINISSA 222231080606 AJR 0.0 11.0 12.5 0.0 0.0 0.0 0.0 5.2 4.25 13.0 0.0 3.26 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.59 1.93

111 SAOUDI  REZAK 191931007682 AJR 16.0 12.0 13.5 3.25 4.0 2.0 2.0 5.3 6.5 12.75 6.5 6.36 15.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.0 10.33 14.0 12.75 13.0 0.0 4.65 5.51
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112 SAOUDI  YANI 212131017623 AJR 15.5 11.0 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.25 0.0 3.1 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.67 0.0 0.0 10.5 0.0 0.0 1.42 2.26

113 SEID  YACINE 222231111813 AJR 0.0 0.0 0.0 5.25 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.93 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.47

114 SEKKAI  YACINE 212131019509 AJR 0.0 11.0 13.0 4.75 0.0 0.0 0.0 6.6 5.0 12.0 0.0 4.32 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 10.0 0.0 12.0 10.5 1.0 2.85 3.59

115 SEKOUR  RIAD 222231103818 AJR 14.5 10.0 13.0 1.25 2.5 1.0 2.0 7.65 6.25 13.0 1.0 5.41 11.0 0.0 0.0 0.0 5.0 0.0 3.0 10.0 10.0 14.0 12.75 9.0 0.0 4.69 5.05

116 SI TAHAR  YACINE 212131021172 AJR 14.5 12.0 12.0 9.0 3.5 0.0 6.0 12.0 6.5 13.75 14.0 8.43 14.0 10.0 8.0 3.0 11.5 10.0 3.5 15.33 10.0 12.0 11.5 10.5 8.75 9.49 8.96

117 SIACI  NABIL 202031008356 AJR 15.0 11.5 14.0 0.0 2.0 0.0 0.0 3.25 0.0 13.0 0.0 3.76 15.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.83 13.0 16.0 14.0 16.0 0.0 5.17 4.47

118 SLIMANI  MOHAMED 191931009675 ADR 15.5 10.0 14.0 3.25 7.5 10.0 10.0 10.95 13.0 12.75 16.0 10.05 14.0 11.5 10.5 3.0 12.25 16.0 12.25 10.33 11.0 13.0 11.75 10.5 13.5 11.43 10.74

119 SLIMANI  OUSSAMA 212131011890 AJR 13.0 0.0 12.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.5 0.0 2.21 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.79 1.5

120 TAGHZOUIT  MELISSA 222231139408 ADR 11.5 10.0 12.5 7.75 5.0 5.0 11.5 12.05 12.25 13.5 12.0 9.58 14.0 6.0 8.0 10.5 13.75 12.5 10.0 11.33 10.0 13.0 11.25 10.5 14.0 11.51 10.55

121 TAGZIRT  YOUVA 191931013998 ADD 14.5 9.0 12.0 0.0 2.5 1.0 2.0 10.0 12.0 12.0 2.0 6.03 15.0 14.0 10.0 0.0 15.5 0.0 3.0 11.5 13.33 12.0 12.75 16.0 0.0 8.15 7.09

122 TAIATI  SALIM 191931012456 AJR 13.0 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.75 0.0 2.16 14.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 8.33 12.5 10.0 11.0 0.0 0.0 3.29 2.73

123 TALEB  AREZKI 222231090701 ADR 15.5 15.0 13.5 6.25 7.5 10.0 12.5 7.85 14.5 14.5 9.5 10.53 0.0 5.0 10.0 10.0 13.25 14.0 12.0 15.67 10.0 14.0 12.5 10.0 14.75 11.36 10.95

124 TAZGA  BRAHIM 222231103807 ADD 14.5 10.0 13.0 7.0 6.0 2.0 8.0 12.7 7.75 13.0 13.0 8.79 11.0 11.0 5.0 3.0 11.75 3.5 6.0 11.0 10.0 14.5 12.75 9.0 11.0 8.75 8.77

125 TEBRI  SIDALI 222231143407 ADD 17.0 10.0 14.0 7.25 5.0 5.0 3.5 13.9 10.0 12.5 13.0 9.39 11.0 10.5 4.5 6.5 10.75 10.0 6.5 0.0 10.0 13.0 11.5 11.0 12.5 9.27 9.33

126 TEMMAM  TARIK 222231148306 AJR 16.0 14.0 13.0 0.0 2.5 1.0 0.0 9.55 0.0 12.75 0.0 4.81 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 12.0 7.0 0.0 11.5 0.0 0.0 1.79 3.3

127 TIAB  RABAH 202031008376 AJR 15.0 13.0 13.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 13.0 0.0 3.21 11.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 14.5 11.5 16.0 7.0 0.0 0.0 3.53 3.37

128 YACOUB  ILYAS 222231063407 AJR 10.5 10.0 14.0 6.25 3.5 5.0 10.5 9.15 12.5 14.25 12.0 8.84 13.0 5.0 4.0 4.0 11.25 13.5 3.5 10.0 10.0 15.0 11.75 12.5 6.25 9.1 8.97

129 YAKOUB  JUBA 212131025311 ADD 16.5 12.0 13.5 5.0 2.0 0.0 11.0 6.65 6.5 12.5 1.0 6.58 12.0 1.0 0.5 11.5 12.0 2.0 4.75 13.67 13.0 12.5 13.5 11.0 11.75 9.2 7.89

130 YEFSAH  KAMELIA 222231144711 ADR 17.0 10.0 12.5 6.25 7.5 10.0 10.0 9.75 14.5 14.25 8.0 10.24 9.0 11.0 1.0 14.5 11.5 7.5 6.5 10.0 10.0 13.0 11.75 13.0 13.75 10.57 10.41

131 ZAMOUM  MAISSA 212131012751 ADD 12.0 12.0 12.0 6.25 4.5 5.0 10.0 6.6 10.0 12.5 11.0 8.26 14.5 8.5 5.0 4.5 11.5 12.5 10.0 12.5 11.5 13.0 11.5 11.0 7.25 9.94 9.1
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2023/2024

Licence 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global

Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية

C M5 C5 M6 C6 M C
L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    ABBAR Mekioussa1 212131019964 10.34 30 10.01 30 10.18 60 9.59 16 11.37 30 10.48 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    ABES Meziane2 212131019959 10.0 30 10.0 30 10.0 60 9.21 16 8.1 14 8.66 90 Admis(e) avec dettes30

    ADANE Hacene3 171731020616 8.4 18 9.49 21 8.94 39 7.88 12 10.35 30 9.12 81 Ajourné(e)42

    ALICHE  Mahrez4 212131017264 10.26 30 9.74 24 10.0 60 8.76 16 9.91 23 9.34 99 Admis(e) avec dettes39

    ALILECHE Mohammed5 212131013562 9.35 24 8.6 20 8.98 44 9.62 22 11.07 30 10.35 104 Admis(e) avec dettes60

    ALLAB Sandra6 212131014130 9.84 24 10.16 30 10.0 60 7.09 12 8.73 18 7.91 90 Admis(e) avec dettes30

    AMALOU Mohamed7 222231059720 7.66 16 10.0 30 8.83 46 0.47 00 0.0 00 0.24 46 Ajourné(e)00

    AMAZOUZ Ameziane8 212131014399 10.01 30 10.0 30 10.01 60 8.78 16 11.52 30 10.15 120 Admis(e) (session normale)60

    AMRANE Yanis9 202031017153 10.71 30 9.88 18 10.29 60 4.59 06 5.5 10 5.05 76 Ajourné(e)16

    AMROUNI Mohamed10 202031010922 8.31 18 8.24 12 8.27 30 3.03 06 4.48 11 3.76 47 Ajourné(e)17

    AMZIANE Toufik  massilva11 212131021258 10.0 30 7.19 18 8.6 48 2.68 05 0.85 02 1.77 55 Ajourné(e)07

    ATMANI Mehdi12 222231062413 8.66 18 11.34 30 10.0 60 10.46 30 10.2 30 10.33 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    AZIZI Yazid13 222231102303 9.33 12 8.55 18 8.94 30 0.84 01 0.85 02 0.85 33 Ajourné(e)03

    AZOUN Kais14 222231143411 10.1 30 10.03 30 10.07 60 10.13 30 11.15 30 10.64 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    AZOUZ Ferhat15 212131009311 10.4 30 10.24 30 10.32 60 10.57 30 8.94 18 9.76 108 Admis(e) avec dettes48

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

1/ 9

12/26

0

39Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

131

Exclus:

Admis (e) (1/2):

58,00
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Taux de réussite:
Taux d'echec: 41,00
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C M5 C5 M6 C6 M C
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Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    BACHA Belaid16 181831010658 11.06 30 9.99 24 10.53 60 8.04 16 11.09 30 9.57 106 Admis(e) avec dettes46

    BEDRANI Ghiles17 212131015719 10.2 30 9.79 18 10.0 60 3.74 09 3.69 05 3.72 74 Ajourné(e)14

    BELABAS Sarah18 222231109211 10.0 30 10.82 30 10.41 60 8.06 15 9.14 18 8.6 93 Admis(e) avec dettes33

    BELAID Mourad19 212131013563 9.37 18 10.63 30 10.0 60 2.99 06 5.39 14 4.19 80 Ajourné(e)20

    BELASLA Sofiane20 181831019767 7.93 18 9.85 24 8.89 42 6.5 08 9.06 16 7.78 66 Ajourné(e)24

    BELDI Bilal21 222231090702 10.0 30 10.01 30 10.01 60 11.82 30 11.07 30 11.45 120 Admis(e) (session normale)60

    BELKADI Dyhia22 202031015325 10.0 30 9.99 18 10.0 60 9.93 16 10.3 30 9.82 120 Admis(e) (session rattrapage)45

    BELKHODJA Mohamed
adam23 222231076815 9.14 18 8.37 12 8.76 30 6.94 15 4.38 09 5.66 54 Ajourné(e)24

    BELLAL Amayas24 212131009351 10.0 30 10.28 30 10.14 60 9.91 12 11.06 30 10.49 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    BENGANA Zakaria25 212131036061 10.75 24 9.26 18 10.01 60 9.11 12 9.69 22 9.4 94 Admis(e) avec dettes34

    BEN SI  ALI Younes26 212131014974 8.06 18 9.27 18 8.67 36 9.6 21 11.23 30 10.0 96 Admis(e) avec dettes60

    BENTAHA Erwan27 212131014074 9.71 12 10.3 30 10.01 60 9.42 16 10.66 30 10.04 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    BOUFAID Malik28 212131021299 9.03 18 11.62 30 10.33 60 11.15 30 9.73 18 10.44 120 Admis(e) (session normale)60

    BOUHERAOUA Rania29 222231057612 10.89 30 12.25 30 11.57 60 9.57 14 8.99 18 9.28 92 Admis(e) avec dettes32

    BOUKTITE Nihad30 222231139505 9.54 18 11.08 30 10.31 60 9.62 16 11.24 30 10.43 120 Admis(e) (session rattrapage)60

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

2/ 9

12/26

0

39Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

131

Exclus:

Admis (e) (1/2):

58,00
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Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 41,00
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Département de Génie Mécanique قسم الهندسة الميكانيكية
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Domaine: Sciences et Technologies
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    BOUNOUA Adem31 222231084305 10.32 30 9.68 18 10.0 60 10.1 30 10.29 30 10.2 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    BOURAHLA Thiziri32 212131010448 10.32 30 9.68 18 10.0 60 9.93 16 9.4 22 9.67 98 Admis(e) avec dettes38

    BOURKAIB Ali33 212131021232 10.0 30 10.0 30 10.0 60 11.44 30 9.96 18 10.7 120 Admis(e) (session normale)60

    BOUSSADIA Lamine34 212131010436 10.0 30 10.0 30 10.0 60 9.47 16 11.13 30 10.13 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    BRAHMI Idir35 222231114803 10.0 30 10.15 30 10.08 60 9.52 16 11.92 30 10.72 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    CHABANE Lamine36 222231080413 9.12 23 8.0 14 8.56 37 2.68 05 3.68 09 3.18 51 Ajourné(e)14

    CHAHI Mohamed islem37 222231068216 10.0 30 10.0 30 10.0 60 9.41 16 8.48 14 8.95 90 Admis(e) avec dettes30

    CHAIB Syphax38 222231106620 8.95 18 11.06 30 10.01 60 0.97 02 0.67 02 0.82 64 Ajourné(e)04

    CHALLAL Romaissa39 212231188414 10.25 30 9.74 18 10.0 60 10.32 30 9.55 22 9.94 112 Admis(e) avec dettes52

    CHAOUCHE Sarah40 212131011393 9.06 22 8.72 24 8.89 46 0.0 00 0.0 00 0.0 46 Ajourné(e)00

    CHEKAOUI Lyes41 202031017175 10.24 30 9.78 18 10.01 48 6.27 11 3.64 09 4.96 68 Ajourné(e)20

    CHERFI Dylan42 202037001007 9.88 18 7.32 18 8.6 36 1.24 04 0.35 00 0.8 40 Ajourné(e)04

    CHERIFI Nesrine43 222231070408 10.17 30 10.26 30 10.22 60 12.08 30 10.42 30 11.25 120 Admis(e) (session normale)60

    CHERIFI  Islam44 212131021223 9.09 18 8.35 18 8.72 36 5.0 11 6.7 19 5.85 66 Ajourné(e)30

    CHEROUAK Louize45 222231144718 10.67 30 9.34 12 10.01 60 7.66 11 9.32 24 8.49 95 Admis(e) avec dettes35

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

3/ 9

12/26

0

39Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

131

Exclus:

Admis (e) (1/2):

58,00
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Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 41,00



Nom et prénomN° Matricule M1 C1 M2 C2 M C M3 C3 MC4M4
Total

Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: construction mécanique

2023/2024

Licence 2ème Année

République Algérienne Démocratique et Populaire

Faculté du génie de la construction

Ministère de l'Enseignement Supérieur et de la Recherche Scientifique

tasdawit lmulud at m£emmer  /université mouloud mammeri – tizi ouzou /  

كلية هندسة البناء

Tasdawit Lmulud At m£emmer /جامعة مولود معمري – تيزي وزو
وزارة التعليم العالي و البحث العلمي

الجمهورية الجزائرية الديمقراطية الشعبية

PV de délibération global
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C M5 C5 M6 C6 M C
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Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    CHETOUI  Abderahmane46 202031017635 8.18 12 9.56 24 8.87 36 2.05 03 1.12 01 1.58 39 Ajourné(e)04

    DEMICHE Lounés47 212131011248 8.98 18 8.87 18 8.93 36 7.53 12 8.16 18 7.85 66 Ajourné(e)30

    DJAROUN Amazigh48 191931011077 9.8 21 10.21 30 10.0 60 6.82 06 10.92 30 8.87 96 Admis(e) avec dettes36

    DJELLAL Lounes49 212131017593 8.69 18 8.81 18 8.75 36 4.62 10 5.99 14 5.31 60 Ajourné(e)24

    GADRI Mohamed50 212131021242 9.85 18 10.15 30 10.0 60 8.82 16 9.51 22 9.17 98 Admis(e) avec dettes38

    GRAICHE Mustapha51 202031010997 9.31 18 10.69 30 10.0 60 8.96 12 11.63 30 10.3 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    GUENANE Mohamed el
habib52 212131093378 10.0 30 10.01 30 10.01 60 8.79 16 10.63 30 9.71 106 Admis(e) avec dettes46

    HACHOUD Koceila53 212131014676 9.94 18 10.05 30 10.0 60 11.07 30 9.96 20 10.52 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    HADDADI Cherif54 202031016644 10.27 30 10.0 30 10.14 60 3.78 09 2.53 05 3.16 74 Ajourné(e)14

    HADDADOU Samy55 212131008577 10.4 30 9.6 12 10.0 60 9.56 16 10.08 30 9.82 106 Admis(e) avec dettes46

    HADJOU Massinissa56 212131020738 10.11 30 10.0 30 10.06 60 7.13 12 8.46 18 7.8 90 Admis(e) avec dettes30

    HAMANI Mohammed
amokrane57 222231147619 10.3 30 9.7 24 10.0 60 11.28 30 10.28 30 10.78 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    HAMIDI Samy58 222231062004 10.6 30 9.4 24 10.0 60 10.74 30 9.24 22 9.99 112 Admis(e) avec dettes52

    HAMMAD Ali59 212131014176 9.72 18 10.28 30 10.0 60 8.46 16 11.64 30 9.46 120 Admis(e) (session rattrapage)46

    HAMMAD Mohamed60 222231086814 10.13 30 8.62 12 9.38 42 9.68 19 10.37 30 10.03 102 Admis(e) avec dettes60

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

4/ 9

12/26

0

39Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

131

Exclus:

Admis (e) (1/2):

58,00
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Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 41,00
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Crédits Décision du jury
S1 S2 S3 S4 S5 S6

Année Académique:

Niveau:
Spécialité: construction mécanique

2023/2024

Licence 2ème Année
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L1 L2 L3

Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    HARCHAOUI Chemseddine61 222231058215 10.03 30 10.29 30 10.16 60 10.76 30 11.77 30 11.27 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    IAMRANENE Chakib62 212131012895 9.53 17 10.47 30 10.0 60 9.65 15 9.02 15 9.34 90 Admis(e) avec dettes30

    IDIR Koceila63 171731017143 10.0 30 8.94 18 9.47 48 0.0 00 0.55 00 0.28 48 Ajourné(e)00

    IDRES Amine64 212131020522 10.0 30 7.19 08 8.6 38 6.29 10 7.07 10 6.68 58 Ajourné(e)20

    IRID Rayan65 222231062919 10.1 30 9.9 18 10.0 60 2.87 05 1.31 03 2.09 68 Ajourné(e)08

    IRIDA Sabrina66 212131021281 8.94 18 8.53 18 8.74 36 11.47 30 10.96 30 11.22 96 Admis(e) avec dettes60

    KACI Amar67 171731011854 10.63 30 9.37 18 10.0 60 5.32 12 5.09 10 6.15 82 Ajourné(e)22

    KERNOUF Thanina68 191931018872 8.73 12 9.54 18 9.14 30 5.87 08 6.03 15 5.95 53 Ajourné(e)23

    KHELOUFI Nassima69 212131014430 10.0 30 10.0 30 10.0 60 9.74 16 10.48 30 10.04 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    KHERKHOUR Sofiane70 212131015298 10.0 30 8.9 16 9.45 46 2.16 05 0.22 00 1.19 51 Ajourné(e)05

    KHOUAS Hillel71 212131010152 10.65 30 9.35 18 10.0 60 8.91 15 12.05 30 10.48 120 Admis(e) (session normale)60

    LAKHEL Rafik72 222231057704 7.69 08 12.6 30 10.15 60 11.83 30 9.46 21 10.65 120 Admis(e) (session normale)60

    LAKRIB Assirem73 212131020516 10.0 30 10.0 30 10.0 60 4.07 04 4.81 07 4.44 71 Ajourné(e)11

    LAKRIB Nouar sdat74 202031012985 11.41 30 8.91 24 10.16 60 7.06 10 9.28 20 8.17 90 Admis(e) avec dettes30

    LAMRANI Sara75 222231272602 10.0 30 9.99 24 10.0 60 11.26 30 11.62 30 11.44 120 Admis(e) (session normale)60

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

5/ 9

12/26

0

39Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

131

Exclus:

Admis (e) (1/2):

58,00

54

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 41,00
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Domaine: Sciences et Technologies
Filière: génie mécanique

Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    LATEB Sara76 222231062306 10.12 30 11.28 30 10.7 60 11.25 30 10.96 30 11.11 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    LAZIZI Said77 212131020049 9.84 18 10.17 30 10.01 60 10.29 30 10.37 30 10.33 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    LIMANI Redouane78 222231111804 10.07 30 9.93 18 10.0 60 9.64 16 11.21 30 10.43 120 Admis(e) (session normale)60

    LOUNAS Aniasse79 222231110102 9.77 24 10.53 30 10.15 60 10.72 30 13.28 30 12.0 120 Admis(e) (session normale)60

    MADANI Lyes80 212131015708 10.0 30 7.47 18 8.74 48 0.0 00 0.46 00 0.23 48 Ajourné(e)00

    MADIOU Rayane81 212131009280 10.88 30 10.56 30 10.72 60 8.78 16 12.26 30 10.52 120 Admis(e) (session normale)60

    MALOUM Sonia82 222231121204 8.42 18 9.29 18 8.86 36 8.4 11 10.0 30 9.2 77 Ajourné(e)41

    MAZARI Athmane83 181831015735 8.47 12 9.72 18 9.09 30 2.97 06 2.15 05 2.56 41 Ajourné(e)11

    MECHAI Amine84 222231077605 11.06 30 10.03 30 10.55 60 9.85 19 11.06 30 10.46 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    MEFTAH Ghiles85 212131009309 9.09 18 7.37 12 8.23 30 4.14 06 3.58 09 3.86 45 Ajourné(e)15

    MEHADDI Sofiane86 181931023291 10.25 30 12.32 30 11.29 60 9.54 21 11.27 30 10.41 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    MEJDOUB Daoud87 212131012161 8.81 18 9.1 18 8.96 36 1.37 03 0.59 02 0.98 41 Ajourné(e)05

    MENNOUR Lounis88 212131025035 9.88 24 10.12 30 10.0 60 9.41 20 6.99 18 8.2 98 Admis(e) avec dettes38

    MERABTI Yuba89 212131013568 9.81 18 10.19 30 10.0 60 6.71 10 3.27 09 4.99 79 Ajourné(e)19

    MERMOUCHI Hichem90 191931012976 10.24 30 10.5 30 10.37 60 5.13 11 7.34 13 7.27 84 Ajourné(e)24

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................

6/ 9

12/26

0

39Admis (e) dettes:
Ajournés(e):

131

Exclus:

Admis (e) (1/2):

58,00

54

Nombre d'inscrits:

Taux de réussite:
Taux d'echec: 41,00
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Arrêté d’habilitation de l’offre de formation: N°735  du  05/08/2015

    MERZOUG Ines91 222231116211 10.48 30 9.88 24 10.18 60 9.04 15 12.05 30 10.55 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    MEZIANE  Fouad92 212131008728 10.47 30 9.54 24 10.01 60 6.35 10 12.8 30 9.58 100 Admis(e) avec dettes40

    MEZIANI Amira93 222231101013 10.0 30 10.85 30 10.43 60 9.56 16 11.67 30 10.62 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    MOHAND OUSSAID Rayane94 212131011383 9.42 18 10.57 30 10.0 60 5.05 10 6.54 07 5.8 77 Ajourné(e)17

    MOUZAOUI  Hocine95 191931011082 7.94 12 10.06 30 9.0 42 0.0 00 2.01 05 1.04 47 Ajourné(e)05

    MZIR Youba96 212131011859 10.13 30 9.87 24 10.0 60 6.79 14 9.7 23 8.25 97 Admis(e) avec dettes37

    NAIT SIDER Mhana97 222231123509 8.7 18 8.63 23 8.67 41 8.91 20 11.09 30 10.0 101 Admis(e) avec dettes60

    NAMANE Yazid98 202031018214 9.34 18 9.09 18 9.21 36 6.78 12 10.04 30 8.41 78 Ajourné(e)42

    OUCHABANE Dahmane99 222231062215 11.22 30 11.12 30 11.17 60 10.83 30 9.73 21 10.28 120 Admis(e) (session normale)60

    OUKIL Yanis100 181831018938 9.7 18 10.63 30 10.17 60 5.59 08 9.4 19 7.5 87 Ajourné(e)27

    OULD FERHAT Koceila101 161531020431 7.88 16 9.47 16 8.68 36 6.71 17 7.49 17 7.1 70 Ajourné(e)34

    OUMELLAL Samy102 212131009286 11.37 30 9.42 22 10.4 60 10.71 30 4.56 10 7.64 100 Admis(e) avec dettes40

    OU OTMANE Rabah103 181831018512 8.46 12 11.8 30 10.13 60 4.13 10 7.07 11 6.52 81 Ajourné(e)21

    RABAHALLAH Massinissa104 212131021245 10.0 30 10.13 30 10.07 60 9.28 14 10.6 30 9.94 104 Admis(e) avec dettes44

    RABIA Amine105 212131008320 9.96 18 10.05 30 10.01 60 6.36 11 9.69 22 8.03 93 Admis(e) avec dettes33
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    RAKEM Mohamed106 161631011505 8.11 18 9.29 26 8.7 44 10.03 30 4.4 11 5.06 93 Admis(e) avec dettes19

    REZZIK Djamel107 202031011325 10.76 30 9.24 18 10.0 60 9.82 22 8.96 19 9.39 101 Admis(e) avec dettes41

    ROUIBET Salim108 212131020576 10.06 30 9.95 24 10.01 60 4.82 11 6.18 14 5.5 85 Ajourné(e)25

    SAADI Alaa eddine109 212131011484 10.26 30 9.74 24 10.0 60 8.76 11 10.15 30 9.46 101 Admis(e) avec dettes41

    SADOUD Massinissa110 222231080606 10.06 30 9.93 18 10.0 60 3.26 05 0.59 02 1.93 67 Ajourné(e)07

    SAOUDI Rezak111 191931007682 9.91 18 10.09 30 10.0 60 6.36 10 4.65 10 5.51 80 Ajourné(e)20

    SAOUDI Yani112 212131017623 10.32 30 7.22 12 8.77 42 3.1 06 1.42 03 2.26 51 Ajourné(e)09

    SEID Yacine113 222231111813 10.0 30 7.54 18 8.77 48 0.93 00 0.0 00 0.47 48 Ajourné(e)00

    SEKKAI Yacine114 212131019509 10.0 30 10.0 30 10.0 60 4.32 05 2.85 06 3.59 71 Ajourné(e)11

    SEKOUR Riad115 222231103818 10.66 30 9.34 18 10.0 60 5.41 06 4.69 09 5.05 75 Ajourné(e)15

    SIACI Nabil116 202031008356 8.87 18 8.51 12 8.69 30 3.76 06 5.17 10 4.47 46 Ajourné(e)16

    SI TAHAR Yacine117 212131021172 8.85 18 8.22 14 8.54 32 8.43 22 9.49 19 8.96 73 Ajourné(e)41

    SLIMANI Mohamed118 191931009675 10.53 30 9.62 18 10.08 60 10.05 30 11.43 30 10.74 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    SLIMANI Oussama119 212131011890 10.85 30 5.35 12 8.1 42 2.21 04 0.79 02 1.5 48 Ajourné(e)06

    TAGHZOUIT Melissa120 222231139408 10.98 30 10.0 30 10.49 60 9.58 16 11.51 30 10.55 120 Admis(e) (session rattrapage)60
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    TAGZIRT Youva121 191931013998 9.57 18 10.44 30 10.01 60 6.03 14 8.83 17 7.84 91 Admis(e) avec dettes31

    TAIATI Salim122 191931012456 9.18 18 10.82 30 10.0 60 5.06 04 3.29 09 4.18 73 Ajourné(e)13

    TALEB Arezki123 222231090701 10.83 30 9.18 18 10.01 60 10.53 30 11.36 30 10.95 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    TAZGA Brahim124 222231103807 10.0 30 10.24 30 10.12 60 8.79 16 8.75 18 8.77 94 Admis(e) avec dettes34

    TEBRI Sidali125 222231143407 9.92 18 10.09 30 10.01 60 9.39 15 9.27 21 9.33 96 Admis(e) avec dettes36

    TEMMAM Tarik126 222231148306 10.0 30 8.37 18 9.19 48 4.81 06 1.79 03 3.3 57 Ajourné(e)09

    TIAB Rabah127 202031008376 8.06 08 10.12 30 9.09 38 3.21 06 3.53 09 3.37 53 Ajourné(e)15

    YACOUB Ilyas128 222231063407 8.92 18 8.91 24 8.92 42 8.84 12 9.1 18 8.97 72 Ajourné(e)30

    YAKOUB Juba129 212131025311 9.93 24 10.08 30 10.0 60 6.58 11 9.2 22 7.89 93 Admis(e) avec dettes33

    YEFSAH Kamelia130 222231144711 10.89 30 9.11 18 10.0 60 10.24 30 10.57 30 10.41 120 Admis(e) (session rattrapage)60

    ZAMOUM Maissa131 212131012751 10.0 30 10.03 30 10.02 60 8.26 12 9.94 19 9.1 91 Admis(e) avec dettes31

Le: 05-08-2024

Nom,prénom et signature des membres du jury:
1-............................................ 3-............................................2-............................................

4-............................................ 6-............................................5-............................................

7-............................................ 9-............................................8-............................................
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